KupueHko Bacunuu Npuropbesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Knpunenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

08.10.2023

09.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

15.10.2023

15.10.2023

17.10.2023

19.10.2023

21.10.2023

22.10.2023

22.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

CBepeHun

Kupuenko Bacunuia Fpuropbesmy

008727

18.10.2013

OOBbEKT OLeHKHU

235 BOpPOHLIOBCKNNA,
8-465

236 WyBsanosa, 27.7-
1353

237 Kyaposo,
CtpouTtenen, 2-1142

238 MucTonoso,
CrnopTuBHbIA, 10-13H

239 3Y. Okkepsunna,
103

240 3Y CHT Polika,
310

241 3Y. CTekNsAHHbINA,
KB-11 Mapknecxo3

242 Tuxas, 3-1-456

243 Tuxas, 3-1-168

244 3Y MaHYLWKNHO

245 lWysanosa, 40-
163

246 3Y. TCH
BenoocTtpos, y4 498

247 3Y. BepxHue
Ocenbku, LiBeTo4yHas,
17

248 3Y. MuHynoBo, yn
CyacTnmBas

249 CepTon0BO-2,
Mwupa, 9-1-138

250 3Y. CHT
PonHunykoBoe, y4. 170

251 3Y. CHT
PoaoHnykoBoe

252 Kygposo,
CtpouTtenen, 16-1109

253 OxTuHCKasd, 12-
334

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

Knpunenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupwveHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

24.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

27.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

03.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

12.11.2023

12.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

254 BOpOHL0BCKUIA,
5-5-959

255 byrpsbl, Tuxas, 13-
3-416

256 3Y.
BceBonoxxckuin,
MeHacapsl

257 BOpPOHLIOBCKNNA,
5-5-959

258 3Y. Kapbep
Msarnoso, CHT
""Kepamuka"

259 ABnaTtopos
banTtnkn, 7-321

260 Py4ybeBckun, 3-1-
323

261 CepTon0BO,
BeTepaHos, 11-1-91

262 HuBa gna
HOoTapuyca

263 NaBpuku, 59-2-
738

264 3Y Jlembonosckas
TBEpAbIHSA, 65

265 3Y
HoBoceprueska,
OKpy>XHas

266 3Y CHT
JNlynnonoso, yy 179

267 BOpOHLIOBCKUNA,
14-1-118

268 3Y. CIN
tOKKkoBCKOE

269 3Y CHT
SckanaTtop, yd 32a

270 3Y. Xano-Oe

271 O6bnacTHas, 7-
511

272 Kacnmogo,
Papy»Hbii, 5-21

273 ABnaTtopos
BanTtnkn, 3-1-408

274 WyBanoBa, 4
27.7-804

275 Hosa#, 13-1-96

276 3Y XuTTOoN0BO

277 Hosas, 7-900

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

KupwveHko B.T.

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

16.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

25.11.2023

25.11.2023

25.11.2023

25.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

02.12.2023

02.12.2023

02.12.2023

278 3Y. Backenoso

279 3Y. PomaHOBKa,
[opora »xu3sHu, 79

280 3Y. bopucosa
pnBa, ®ypHUTYpa

281 Kyaposo,
ObnacTHas, 1-2096

282 3Y. MaHyLWKWHO,
PabuHoBas 18

283 3Y. Jleckonoso,
AHMN ManHa

284 3Y HoBble
Menpcapsl, yn HoBas

285 3Y MeHacapsbl

286 3Y. 9ko TokcoBo

287 PycaHoBckas, 17-
2-A-74

288 OxTuHCcKas, 10-1-
697

289 3Y. bepe3oska,
Bepesosas

290 3Y. PaxbuHCKoe
r.n

291 3Y. iImeHn
CsepanoBa

292 3Y. Ctapas
MycTows, 26

293 3Y. lybpoBka, yn
Mwupa, y4 1

294 3Y. Jleckonoso,
OriHenoBo

295 3Y. Xuttonoso

296 3Y. OHM UcTopus
napk

297 3Y. KI JlecHow
XyTop

298 AHN
KpacHoropckoe,
PogHunkosas

299 OxTuHCKas, 14-
1109

300 3Y. CHT MonsHa,
yn CocHoBas

301 3Y. BaraHoBo

302 OHMN Jlncnyukm

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpunenko B.I'.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupueHko B.T.

Knpuenko B.I'.

KupwueHko B.T.

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

Kupunenko B.I".

KupueHko B.T.

05.12.2023

07.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

12.12.2023

14.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

23.12.2023

25.12.2023

303 3Y. MaTokca

304 Hosas, 7-2-253

305 3Y. bepesoska,
JlaHAbIWeEBbIA

306 Kyaposo,
CTonnyHasg, 4-2-87

307 Kyaposo,
Esponeickuin, 14-5-74

308 AHuHO-1,
lonnaHackas, 6-141

309 KanbTuHo,
Meco4Has

310 MNpunBoK3asbHag,
5-A-4-85

311 3Y. bopucosa
pmnea, CHT MarHeToH

312 3Y. JlaBpukn, y4
95A

313 MepTyTb, CHT
O3epHas fonvHa

314 3Y. O3epku

315 3Y. OepeBHA
Poxma

316 3Y. H.Tokcoso,
MapkoBas

317 MepTyTb, Tep.
TCH 3ao3epHoe

318 HoBa#, 17-2-136

319 BA3 21110 gna
HoTapuyca

320 Naspuku, 64-3-77

321 3Y.
JNembonoBckas
TBepAablHA, 5055

322 3Y.
Nembonosckas
TBepAablHA, 5307

323 3Y Bap3os0Bo,
5301

324 JlaBpuKK, 64-2-
170

325 ABnaTopos
BanTtukn, 25-39

326 3Y. Jleckonoso

327 MNnaHepHas, 25-2-
A-292

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



328 Kyaposo, OueHka
328 KupueHko B.T. 28.12.2023 Mpaxckas, 14-959 peiHouHan HeLBVXMMOCTH

329 Knpuerko B.T. 30.12.2023 329 3Y. AranaToso pbIHOYHas Ouenka
HeOBMXXNMOCTHN



	Кириенко Василий Григорьевич

