

Кириенко Василий Григорьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кириенко Василий Григорьевич			
Номер в реестре членов РОО		008727			
Дата включения в реестр членов РОО		18.10.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
235	Кириенко В.Г.	04.10.2023	235 Воронцовский, 8-465	рыночная	Оценка недвижимости
236	Кириенко В.Г.	04.10.2023	236 Шувалова, 27.7-1353	рыночная	Оценка недвижимости
237	Кириенко В.Г.	05.10.2023	237 Кудрово, Строителей, 2-1142	рыночная	Оценка недвижимости
238	Кириенко В.Г.	08.10.2023	238 Мистолово, Спортивный, 10-13Н	рыночная	Оценка недвижимости
239	Кириенко В.Г.	09.10.2023	239 ЗУ. Оккервилла, 103	рыночная	Оценка недвижимости
240	Кириенко В.Г.	12.10.2023	240 ЗУ СНТ Ройка, 310	рыночная	Оценка недвижимости
241	Кириенко В.Г.	12.10.2023	241 ЗУ. Стеклянный, кв-л Парклесхоз	рыночная	Оценка недвижимости
242	Кириенко В.Г.	12.10.2023	242 Тихая, 3-1-456	рыночная	Оценка недвижимости
243	Кириенко В.Г.	15.10.2023	243 Тихая, 3-1-168	рыночная	Оценка недвижимости
244	Кириенко В.Г.	15.10.2023	244 ЗУ Манушкино	рыночная	Оценка недвижимости
245	Кириенко В.Г.	17.10.2023	245 Шувалова, 40-163	рыночная	Оценка недвижимости
246	Кириенко В.Г.	19.10.2023	246 ЗУ. ТСН Белоостров, уч 498	рыночная	Оценка недвижимости
247	Кириенко В.Г.	21.10.2023	247 ЗУ. Верхние Осельки, Цветочная, 17	рыночная	Оценка недвижимости
248	Кириенко В.Г.	22.10.2023	248 ЗУ. Минулово, ул Счастливая	рыночная	Оценка недвижимости
249	Кириенко В.Г.	22.10.2023	249 Сертолово-2, Мира, 9-1-138	рыночная	Оценка недвижимости
250	Кириенко В.Г.	23.10.2023	250 ЗУ. СНТ Родничковое, уч. 170	рыночная	Оценка недвижимости
251	Кириенко В.Г.	23.10.2023	251 ЗУ. СНТ Родничковое	рыночная	Оценка недвижимости
252	Кириенко В.Г.	23.10.2023	252 Кудрово, Строителей, 16-1109	рыночная	Оценка недвижимости
253	Кириенко В.Г.	24.10.2023	253 Охтинская, 12-334	рыночная	Оценка недвижимости

254	Кириенко В.Г.	24.10.2023	254 Воронцовский, 5-5-959	рыночная	Оценка недвижимости
255	Кириенко В.Г.	24.10.2023	255 Бугры, Тихая, 13-3-416	рыночная	Оценка недвижимости
256	Кириенко В.Г.	25.10.2023	256 ЗУ. Всеволожский, Мендсары	рыночная	Оценка недвижимости
257	Кириенко В.Г.	27.10.2023	257 Воронцовский, 5-5-959	рыночная	Оценка недвижимости
258	Кириенко В.Г.	27.10.2023	258 ЗУ. Карьер Мяглово, СНТ "Керамика"	рыночная	Оценка недвижимости
259	Кириенко В.Г.	27.10.2023	259 Авиаторов Балтики, 7-321	рыночная	Оценка недвижимости
260	Кириенко В.Г.	31.10.2023	260 Ручьевский, 3-1-323	рыночная	Оценка недвижимости
261	Кириенко В.Г.	31.10.2023	261 Сертолово, Ветеранов, 11-1-91	рыночная	Оценка недвижимости
262	Кириенко В.Г.	01.11.2023	262 Нива для нотариуса	рыночная	Оценка движимого имущества
263	Кириенко В.Г.	01.11.2023	263 Лаврики, 59-2-738	рыночная	Оценка недвижимости
264	Кириенко В.Г.	01.11.2023	264 ЗУ Лемболовская твердыня, 65	рыночная	Оценка недвижимости
265	Кириенко В.Г.	03.11.2023	265 ЗУ Новосергиевка, Окружная	рыночная	Оценка недвижимости
266	Кириенко В.Г.	03.11.2023	266 ЗУ СНТ Лупполово, уч 179	рыночная	Оценка недвижимости
267	Кириенко В.Г.	07.11.2023	267 Воронцовский, 14-1-118	рыночная	Оценка недвижимости
268	Кириенко В.Г.	08.11.2023	268 ЗУ. СП Юкковское	рыночная	Оценка недвижимости
269	Кириенко В.Г.	08.11.2023	269 ЗУ СНТ Эскалатор, уч 32а	рыночная	Оценка недвижимости
270	Кириенко В.Г.	08.11.2023	270 ЗУ. Хапо-Ое	рыночная	Оценка недвижимости
271	Кириенко В.Г.	08.11.2023	271 Областная, 7-511	рыночная	Оценка недвижимости
272	Кириенко В.Г.	09.11.2023	272 Касимово, Радужный, 5-21	рыночная	Оценка недвижимости
273	Кириенко В.Г.	09.11.2023	273 Авиаторов Балтики, 3-1-408	рыночная	Оценка недвижимости
274	Кириенко В.Г.	12.11.2023	274 Шувалова, д 27.7-804	рыночная	Оценка недвижимости
275	Кириенко В.Г.	12.11.2023	275 Новая, 13-1-96	рыночная	Оценка недвижимости
276	Кириенко В.Г.	15.11.2023	276 ЗУ Хитолово	рыночная	Оценка недвижимости
277	Кириенко В.Г.	16.11.2023	277 Новая, 7-900	рыночная	Оценка недвижимости

278	Кириенко В.Г.	16.11.2023	278 ЗУ. Васкелово	рыночная	Оценка недвижимости
279	Кириенко В.Г.	18.11.2023	279 ЗУ. Романовка, Дорога жизни, 79	рыночная	Оценка недвижимости
280	Кириенко В.Г.	18.11.2023	280 ЗУ. Борисова Грива, Фурнитура	рыночная	Оценка недвижимости
281	Кириенко В.Г.	18.11.2023	281 Кудрово, Областная, 1-2096	рыночная	Оценка недвижимости
282	Кириенко В.Г.	18.11.2023	282 ЗУ. Манушкино, Ябеновая 18	рыночная	Оценка недвижимости
283	Кириенко В.Г.	18.11.2023	283 ЗУ. Лесково, ДНП Майна	рыночная	Оценка недвижимости
284	Кириенко В.Г.	20.11.2023	284 ЗУ Новые Мендсары, ул Новая	рыночная	Оценка недвижимости
285	Кириенко В.Г.	20.11.2023	285 ЗУ Мендсары	рыночная	Оценка недвижимости
286	Кириенко В.Г.	20.11.2023	286 ЗУ. Эко Токсово	рыночная	Оценка недвижимости
287	Кириенко В.Г.	22.11.2023	287 Русановская, 17-2-А-74	рыночная	Оценка недвижимости
288	Кириенко В.Г.	22.11.2023	288 Охтинская, 10-1-697	рыночная	Оценка недвижимости
289	Кириенко В.Г.	23.11.2023	289 ЗУ. Березовка, Березовая	рыночная	Оценка недвижимости
290	Кириенко В.Г.	23.11.2023	290 ЗУ. Рахьинское г.п	рыночная	Оценка недвижимости
291	Кириенко В.Г.	25.11.2023	291 ЗУ. Имени Свердлова	рыночная	Оценка недвижимости
292	Кириенко В.Г.	25.11.2023	292 ЗУ. Старая Пустошь, 26	рыночная	Оценка недвижимости
293	Кириенко В.Г.	25.11.2023	293 ЗУ. Дубровка, ул Мира, уч 1	рыночная	Оценка недвижимости
294	Кириенко В.Г.	25.11.2023	294 ЗУ. Лесково, Ойнелово	рыночная	Оценка недвижимости
295	Кириенко В.Г.	28.11.2023	295 ЗУ. Хитолово	рыночная	Оценка недвижимости
296	Кириенко В.Г.	28.11.2023	296 ЗУ. ДНП История парк	рыночная	Оценка недвижимости
297	Кириенко В.Г.	28.11.2023	297 ЗУ. КП Лесной Хутор	рыночная	Оценка недвижимости
298	Кириенко В.Г.	29.11.2023	298 ДНП Красногорское, Родниковая	рыночная	Оценка недвижимости
299	Кириенко В.Г.	30.11.2023	299 Охтинская, 14-1109	рыночная	Оценка недвижимости
300	Кириенко В.Г.	02.12.2023	300 ЗУ. СНТ Поляна, ул Сосновая	рыночная	Оценка недвижимости
301	Кириенко В.Г.	02.12.2023	301 ЗУ. Ваганово	рыночная	Оценка недвижимости
302	Кириенко В.Г.	02.12.2023	302 ДНП Лисички	рыночная	Оценка недвижимости

303	Кириенко В.Г.	05.12.2023	303 ЗУ. Матокса	рыночная	Оценка недвижимости
304	Кириенко В.Г.	07.12.2023	304 Новая, 7-2-253	рыночная	Оценка недвижимости
305	Кириенко В.Г.	09.12.2023	305 ЗУ. Березовка, Ланьшевый	рыночная	Оценка недвижимости
306	Кириенко В.Г.	09.12.2023	306 Кудрово, Столичная, 4-2-87	рыночная	Оценка недвижимости
307	Кириенко В.Г.	09.12.2023	307 Кудрово, Европейский, 14-5-74	рыночная	Оценка недвижимости
308	Кириенко В.Г.	09.12.2023	308 Янино-1, Голландская, 6-141	рыночная	Оценка недвижимости
309	Кириенко В.Г.	10.12.2023	309 Кальтино, Песочная	рыночная	Оценка недвижимости
310	Кириенко В.Г.	11.12.2023	310 Привокзальная, 5-А-4-85	рыночная	Оценка недвижимости
311	Кириенко В.Г.	12.12.2023	311 ЗУ. Борисова Грива, СНТ Магнетон	рыночная	Оценка недвижимости
312	Кириенко В.Г.	12.12.2023	312 ЗУ. Лаврики, уч 95А	рыночная	Оценка недвижимости
313	Кириенко В.Г.	14.12.2023	313 Мертуль, СНТ Озерная долина	рыночная	Оценка недвижимости
314	Кириенко В.Г.	17.12.2023	314 ЗУ. Озерки	рыночная	Оценка недвижимости
315	Кириенко В.Г.	17.12.2023	315 ЗУ. Деревня Рохма	рыночная	Оценка недвижимости
316	Кириенко В.Г.	18.12.2023	316 ЗУ. Н.Токсово, Парковая	рыночная	Оценка недвижимости
317	Кириенко В.Г.	18.12.2023	317 Мертуль, тер. ТСН Заозерное	рыночная	Оценка недвижимости
318	Кириенко В.Г.	19.12.2023	318 Новая, 17-2-136	рыночная	Оценка недвижимости
319	Кириенко В.Г.	19.12.2023	319 ВАЗ 21110 для нотариуса	рыночная	Оценка движимого имущества
320	Кириенко В.Г.	20.12.2023	320 Лаврики, 64-3-77	рыночная	Оценка недвижимости
321	Кириенко В.Г.	20.12.2023	321 ЗУ. Лемболовская твердыня, 5055	рыночная	Оценка недвижимости
322	Кириенко В.Г.	20.12.2023	322 ЗУ. Лемболовская твердыня, 5307	рыночная	Оценка недвижимости
323	Кириенко В.Г.	20.12.2023	323 ЗУ Варзолово, 5301	рыночная	Оценка недвижимости
324	Кириенко В.Г.	21.12.2023	324 Лаврики, 64-2-170	рыночная	Оценка недвижимости
325	Кириенко В.Г.	21.12.2023	325 Авиаторов Балтики, 25-39	рыночная	Оценка недвижимости
326	Кириенко В.Г.	23.12.2023	326 ЗУ. Лесколово	рыночная	Оценка недвижимости
327	Кириенко В.Г.	25.12.2023	327 Планерная, 25-2-А-292	рыночная	Оценка недвижимости

328	Кириенко В.Г.	28.12.2023	328 Кудрово, Пражская, 14-959	рыночная	Оценка недвижимости
329	Кириенко В.Г.	30.12.2023	329 ЗУ. Агалатово	рыночная	Оценка недвижимости